Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 травня 2023 08:30

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 0,5
відсотка очікуваної вартості закупівлі і становить
18214,00 грн. (Вісімнадцять тисяч двісті
чотирнадцять гривень 00 копійки) строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: 90 днів;
Забезпечення тендерної пропозиції у вигляді
електронної банківської гарантії вчиняється,
виконується та регулюється нормами чинного
законодавства, зокрема Цивільним кодексом
України.